
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 2 3  

на Столичния общински съвет 

 от 27.11.2025 година 

 

За даване на съгласие за кандидатстване на Район „Красна поляна“-

СО с проектно предложение с наименование „Академия за млади творци, 

история в кадър и сцена“ по процедура за предоставяне на безвъзмездна 

финансова помощ чрез подбор на проектнии предложения BG05SFPR001-

2.003, Процедура „Подкрепа на ученици с таланти“, в рамките на 

Приоритет 2 „Модернизация и качество на образованието“ по Оперативна 

програма „Образование“ 2021-2027 с финансовата подкрепа на 

Европейския соцален фонд плюс /ЕСФ+/. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие на Район „Красна поляна“-СО, представляван от 

районния кмет в партньорство със Сдружение „Лагера“ ЕИК206831516 да 

кандидатства по Процедура BG05SFPR001-2.003 „Подкрепа на ученици с 

таланти“ в рамките на Приоритет 2 „Модернизация и качество на 

образованието“, по Програма „Образование“ 2021-2027 г. 

2. Възлага изпълнението на решението на кмета на Район „Красна 

поляна“-СО. 

3. При необходимост от авансово финансиране на проектните 

дейности по Програмата, същото да бъде осигурено заемообразно от 

бюджета на Столична община. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 27.11.2025 г., Протокол № 52, точка 92 от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



дневния ред, по доклад № СОА25-ВК08-18639/25.11.2025 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


